ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
Об отмене решения Совета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан
от 18.06.2010 г. № 222/5 «О Положении «Об антитеррористической комиссии сельского поселения Уршакский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан»»
    	 На основании протеста прокурора Аургазинского района  Республики Башкортостан № 5д-2019 от 28.06.2019 на Положение «Об антитеррористической комиссии сельского поселения Уршакский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан», утвержденное решением Совета сельского поселения от 18.06.2010 г. № 222/5, во исполнение требований федерального законодательства,
Совет  депутатов  сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:
1. Отменить решение Совета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан от 18.06.2010 г. № 222/5 «О Положении «Об антитеррористической комиссии сельского поселения Уршакский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан»» как противоречащее федеральному законодательству.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.Настоящее  решение обнародовать на информационном стенде  администрации и на сайте  сельского поселения  Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан
[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения                                                        Р.И. Абдрахманов

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

Об отмене решени

я

Совета

сельского поселения

Уршакский

сельсовет

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

от 18.06.2010 г. № 222/5

«

О Положении «Об антитеррористической комиссии

сельского поселения Уршакский

сельсов

ет муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан»

»

На основании протеста прокурора Аург

азинского района  Р

еспублики

Б

ашкорт

ос

тан

№ 5д

-

201

9

от

28.06.2019

на

П

оложение

«Об

антитеррористической комиссии сельского поселения Уршакский

сельсовет

муниц

ипального района Аургазинский район Республики Башкортостан»

,

утвержденное решением Совета сельского поселения от 18.06.2010 г. №

222/5

,

во исполнение

требований федерального законодательства

,

Совет  депутатов

сельского поселения

Уршакский

сельсовет

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

решил

:

1. Отменить решени

е

Совета

сельского поселения

Уршакский

сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики

Башкортостан

от

18

.0

6.201

0

г. №

222

/

5

«

О Положении «Об

антитеррористической

комиссии сельского поселения Уршакский

сельсовет

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан»

»

как противореч

а

щее федеральному законодательству.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3

.

Настоящее  решение обнародовать на информационном стенде

администрации

и на сайте  сельского поселения

Уршакский

сельсовет

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

Глава сельского поселения

Р.И. Абдрахманов

ПРОЕКТ   РЕШЕНИЕ   Об отмене решени я   Совета  сельского поселения  Уршакский   сельсовет  муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан   от 18.06.2010 г. № 222/5  « О Положении «Об антитеррористической комиссии  сельского поселения Уршакский     сельсов ет муниципального района  Аургазинский район Республики Башкортостан» »            На основании протеста прокурора Аург азинского района  Р еспублики  Б ашкорт ос тан   № 5д - 201 9   от  28.06.2019   на  П оложение   «Об  антитеррористической комиссии сельского поселения Уршакский     сельсовет  муниц ипального района Аургазинский район Республики Башкортостан» ,  утвержденное решением Совета сельского поселения от 18.06.2010 г. №  222/5 ,   во исполнение  требований федерального законодательства ,     Совет  депутатов   сельского поселения  Уршакский   сельсовет  муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан   решил :   1. Отменить решени е   Совета  сельского поселения  Уршакский   сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики  Башкортостан   от  18 .0 6.201 0   г. №  222 / 5   « О Положении «Об  антитеррористической   комиссии сельского поселения Уршакский     сельсовет  муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан» »  как противореч а щее федеральному законодательству.      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.   3 . Настоящее  решение обнародовать на информационном стенде   администрации  и на сайте  сельского поселения   Уршакский   сельсовет  муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан           Глава сельского поселения                                                          Р.И. Абдрахманов